Quito, 12 de septiembre de 2018

Señor Economista:

Florian Jonathan Stollowsky

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informar a usted que la Junta General Extraordinaria y universal de Socios de **SERVICIOS GOLDESEL CÍA LTDA.**, en sesión realizada el 12 de septiembre de 2018, designó a usted GERENTE de la compañía por dos años.

De conformidad con los estatutos sociales, corresponde a usted regirse de acuerdo a lo establecido en el ARTÍCULO VEINTIOCHO del estatuto de Constitución de la compañía SERVICIOS GOLDESEL CÍA. LTDA.

De conformidad con los estatutos de la compañía le corresponde a usted la representación Legal de la Compañía

La Compañía SERVICIOS GOLDESEL CÍA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 8 de abril de 2010 ante el Notario Tercero de cantón Quito, Dr. Roberto Salgado Salgado y consta inscrita en el Registro Mercantil con fecha 9 de julio de 2010.

Agradeceré a usted suscribir al pie de la presente como señal de aceptación.

Atentamente,

Abogado Christian Basabe Viteri

Secretario Ad-Hoc de la Junta General de Socios

Acepto el cargo de GERENTE de SERVICIOS GOLDESEL CÍA. L'TDA. y asumo su representación legal.

Quito, 12 de septiembre de 2018

Florian Jonathan Stollowsky

Cédula número 1750422188